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REFERAT MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 9. januar 2019 kl. 09:00 – 11:00 i Armauer Hansens hus, rom 437, 4. etg 

 

Tilstede: Jutta Dierkes, Mette Morken, Ingunn Engebretsen, Robin Ørnsrud, Marion Kusche-Gullberg, 
Ottar Nygård, Trygve Hausken, Benedicte Wirkola, Siri Trosvik, Guro Akre.  

Frafall:, student bachelor og student master human.  

 

SAKSLISTE 

 

Godkjenning av innkalling, referat fra 31. oktober 2018 og saksliste  

Godkjent 

 

1/19 Status undervisningskrefter 

Våren 2019 er alle emner dekket.  

2/19 RETHOS - høring  

Forslag til innspill – vanskelig å realisere praksis, ettersom vi ikke har tilgjengelige praksisplasser 
for dette. Representanter i PU sender innspillsmomenter inn til sekretær innen 20. januar, slik at 
hun kan sammenstille innen fristen 4. februar.  

Det er viktig at samarbeidsinstitusjoner i helsevesenet også melder inn, ettersom de også må 
mene noe om antallet praksisplasser. Morken skal skrive merknad fra HUS.  

 

3/19 Masteropptak – ny opptaksforskrift ved UiB 

Komite for opptak – Jutta, Randi, Benedicte, Robin + Eivor hvis hun vil og kan. Guro sender 
doodle for å finne tidspunkt.  

 

4/19 Emnerapporter 

Emnerapport NUTR230, NUCLI353 gås gjennom i møtet.  

Rapportene fra NUTR115 og NUTR120 sendes ut i etterkant av møtet. 
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5/19 Programsensorrapport 

Innkommen rapport fra programsensor peker på markant behov for ressurser.  

Ønskelig med et møte med studiedekan for å diskutere denne. Dierkes skal følge opp.  

Invitere programsensor i mars. Akre skal følge opp.  

 

6/19 Nytt masterprogram i klinisk ernæring ved UiT 

Studieprogrammet starter høsten 2019, og er åpent for søkere fra UiB.  

 

7/19 KEF-konferansen 

Avholdes i Bergen 18. og 19. mars. 2019.  

 

8/19 Behov for ny ordning for forespørsel og vurdering av masterprosjekt.  

Bør avklares hva som er oppgaven til komiteen som ser gjennom de innkomne 
masterprosjektene. Kanskje en bør endre den informasjonen som sendes ut til potensielle 
veileder. Kan kanskje vurdere noe nytt opplegg i løpet av våren.  

 

9/19 Orienteringer fra Nasjonalt fagorgan for ernæring.  

Utsettes til neste møte 

 

Eventuelt 

Fysiologi – vi tar saken på neste møte.  

 

 

Jutta Dierkes (s) 
leder 

Guro Akre (s) 
sekretær 

 

 


